14 Ekim 2016

BASIN BULTENI

AVRUPA OTOMOBIL PAZARI
2016 OCAK-EYLUL DONEMINDE %?7,7 ARTTL

AB (28) ve EFTA iilkeleri toplamina gore otomobil pazar1 2016 yili Ocak-Eyliil
doneminde 2015 yili aym1 donemine gore %?7,7 artt1 ve toplam 11.607.266 adet
seviyesinde pazara ulasildi. 2015 yili ayni doneminde ise 10.776.740 adet satis
gerceklesmisti.

AB (28) ve EFTA diilkeleri toplamina gore 2016 yil1 Ocak-Eyliil doneminde gegen yilin
ayn1 donemine gore %5,2 ile Hollanda’da ve %3,1 ile Isvicre’de diisiis yasandi.

2016 yili Ocak-Eyliil déneminde,‘ 2015 yili aynm1 donemine gore satislarim1 en ok
artiran ilk ti¢ pazar ise %37,6 ile 1zlanda, %25,6 ile Macaristan ve %23,0 ile Letonya
oldu.

AB (28) ve EFTA iilkeleri toplamina gore otomobil pazar1 2016 Eyliil ayinda 2015
yili1 ayn1 ayma gore %7,3 artt1i ve toplam 1.496.206 adet seviyesinde pazar
gerceklesti. 2015 y1l1 Eylil ayinda ise 1.394.734 adet satis gerceklesmisti.

AB (28) ve EFTA diilkeleri toplamina gore 2016 yil1 Eyliil ayinda gegen yilin ayni ayina
gt’)re en fazla diistis sirastyla %10,3 ile Yunanistan, %4,2 ile Hollanda, %1,6 ile
Irlanda’da yasand.

2016 y1l1 Eyliil ayinda gecen yilin ayn1 ayina gore satislarini en ¢ok artiran ilk ti¢ pazar,
%62,7 ile Romanya, %31,3 ile Macaristan ve %29,2 ile Letonya oldu.

2016 y1l1 Ocak-Eyliil doneminde Tiirkiye, %2,3 azalis ile Avrupa otomobil satislar1
siralamasinda 6. oldu.

Dr. Hayri ERCE
Genel Koordinator
Otomotiv Distribiitorleri Dernegi




AVRUPA OTOMOBIL SATISLARI (Eyliil 2016/2015)

Ulke
Ingiltere
Almanya
Fransa
ftalya
Ispanya
Belcika
Hollanda
Polonya
Isvec
Avusturya
Isvicre

Cek
Cumbhuriyeti
Danimarka
Portekiz
Norveg
Finlandiya
Romanya
Macaristan
Slovakya
Slovenya
[rlanda
Yunanistan
Liksemburg
Hirvatistan
Bulgaristan
Estonya
Litvanya
Letonya
[zlanda
Kibris
Toplam

Ulke
Tiirkiye

Eyliil
2016

469.696
298.002
168.820
153.617
79.591
41.748
33.545
32.653
32.292
29.836
26.145

19.946
18.477
13.965
13.854
9.644
9.361
8.229
7.126
5.036
4.689
4.595
3.568
2476
2.147
1.905
1.704
1.530
1.027
982
1.496.206

Eyliil

2016
51.340

Eyliil
2015

462.517
272.479
164.769
130.820
69.852
36.725
35.032
27.255
29.653
25.966
24.136

18.056
17.829
12.623
12.421
8.515
5.752
6.268
5.966
4.546
4.766
5.125
3.376
2.119
1.872
1.817
1.530
1.184
797
968
1.394.734

Eyliil

2015
47.088

Degisim
%

1,6
94
2,5
17,4
13,9
13,7
-4,2
19,8
8,9
14,9
8,3

10,5
36
10,6
11,5
13,3
62,7
31,3
19,4
10,8
1,6
10,3
5,7
16,8
14,7
48
11,4
29,2
28,9
1,4
7,3

Degisim
%
9,0

Ulke
Almanya
Ingiltere
Fransa
ftalya
Ispanya
Belcika
Polonya
Hollanda
Isvec
Avusturya
Isvicre

Cek
Cumbhuriyeti
Danimarka
Portekiz
[rlanda
Norvec
Finlandiya
Macaristan
Romanya
Slovakya
Yunanistan
Slovenya
Liksemburg
Hirvatistan
Bulgaristan
Estonya
[zlanda
Litvanya
Letonya
Kibris
Toplam

Ulke
Tiirkiye

Ocak-

Eyliil 2016

2.555.783
2.150.495
1.502.450
1.406.035

874.220
424.382
302.966
285.355
271.396
252.178
232.183

192.714
168.470
158.931
143.195
115.875
92.656
69.440
67.997
64.812
63.216
49.020
39.383
34.010
18.709
17.414
15.945
15.619
12.652
9.765

Eyliil
2015

2.407.938
2.096.886
1.421.435
1.197.274
783.918
392.522
258.240
300.985
248.653
237.193
239.593

171.010
155.121
138.266
120.961
111.811
82.730
55.298
56.839
57.001
58.184
45.468
36.027
28.345
17.081
15.661
11.591
12.864
10.286
7.559

11.607.266 10.776.740

Ocak-
Eyliil
2016
489.365

Ocak-
Eyliil
2015
500.905

*Kaynak: ACEA

8,1

-5,2
91
6,3
-3,1

12,7
8,6
14,9
18,4
3,6
12,0
25,6
19,6
13,7
8,6
78
9,3
20,0
9,5
11,2
37,6
21,4
23,0
29,2
777

Degisim

%
-2,3




Almanya
Ingiltere
ransa

i Italya
spanya
TiIi)rkiye
Belgika
Polonya
Hollanda
Isveg
Avusturya
Isvigre
Cek.
Danimarka
Portekiz
Irlanda
Norveg
Finlandiya
Macaristan
Romanya
Slovakya
Yunanistan
Slovenya
Litksemburg
Hirvatistan
Bulgaristan
istonya
Izlanda
Litvanya
Letonya
Kibris

Avrupa Otomobil Pazari - 2016' Ocak - Eyliill Dénemi

a 2.555.783

a 1.502.450

a 1.406.035
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= 271.396
e 252178
= 232.183
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== 168.470
== 158.931
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= 115.875
= 92.656
= 69.440
= 67.997
= 64.812

= 63.216
49.020
39.383
34.010
18.709
17.414
15.945
15.619
12.652
9.765

4 2.150.495

7
-
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Ingiltere
Almanya
Fransa

. Italya
Ispanya
Ttrkiye
Belcika
Hollanda
Polonya
Isveg
Avusturya
Isvicre

ek...

Danimarka
Portekiz
Norveg
Finlandiya
Romanya
Macaristan
Slovakya
Slpvenya
Irlanda
Yunanistan
Liiksemburg
Hirvatistan
Bulgaristan
stonya
Litvanya
Letonya
Izlanda
Kibris

Avrupa Otomobil Pazari1 - 2016' Eyliil Ay:

4 298.002

168.820
4 153.617




